Jlncra kaHgmparta npujaBrbEHNX Ha KOHKYpPC 3a YNUC Y NpBY roauHy wk. 2025/2026.
roguHe Ha CTyanjckomMm nporpamy UHTerpncaHe akagemcke ctyauje cpapmauuje
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Mpe3ume (MMe poguTerba) u ume

Mapkosuh (3opaH) Jlyka [XB]

Bpkuh (CeeTtnaHa) AHactacuja [XB]
JosaHosuh (OparaH) KatapuHa [XB]
Pagynosuh (Mursan) lNexa [XB]
JaHnkoeuh (3naTko) Tamapa [XM]
Cranuunh (MBaH) AHhena [XB]
Buopay, (Munomup) JeneHna [XB]
Crtanuh (Qannbop) Teopopa [XB]
MpoTuh (JoBaH) JleHa [XB]
Apcennjesuh (MunaH) HukonuHa [XB]
ophesuh (Bnagnmup) Mupena [XB]
CraHojeBuh (CeeTtucnas) MupjaHa [XB]
MwuTpeckn (Dobpusoje) AHacTacuja [XB]
Kpctuh (JeneHa) Kcenuja [XB]
>Kuekosuh (AnekcaHgap) Mawa [XB]
aBpaHuh (Jannbop) AHhena [XB]
Bacurbesuh (Cawa) Hukona [XB]
Bojoeuh (Oywan) VisaHa [XB]
Papesuh (OejaH) Hepa [XB]
Hasunposuh (MeBuua) Hukoneta [XB]
Nasapesuh (Oparan) AHhenuHa [XB]
Monoswuh (OQywan) Mea [XB]

3apwuh (Anekcangap) Naxa [XB]
Munocasreesuh (hophe) AHapuja [XB]
NanTtowesuh (BpaHko) Oywa [XB]
Bycapau (Mupocnag) HeseHa [XB]
MeTtposuh (QparaH) BykawwmnH [XM]
Pobymsesuh (OejaH) Munuua [XB]
Mwuwwkosuh (FopaH) Emunuja [XB]
Opo6rak (dejan) Arwsa [XB]

BwxnuHa (BojaH) Oywa [XM]

®unwuh (Henan) HeseHa [XB]

Buawuh (Bojucnas) JeneHa [XB]
hokosuh (dejaH) Emunuja [XB]
BupocasreBuh (HeHan) Teogopa [XB]
VMBaHoBuh (VBaH) AnekcaHgpa [XB]
MaTkosuh (Pajko) Mapuja [XB]
Cnacuh (Cno6opaH) JosaHa [XB]
Bacoswh (MBaH) JleHka [XB]

MaTuh (BpaHucnas) Muxauno [XB]
Crankosuh (CphaH) hophe [XM]
hophesuh (dejaH) JaHa [XB]
MwnuyaHosuh (CnobopaH) Capa [XB]
Bbantuh (MUBaH) JaHa [XB]

Lanuh (Henan) Munuua [XB]
Cpepojesuh (FopaH) ViBaHa [XB]

4
YKynHo
(5x2)

33.30
32.46
40.00
39.04
38.84
40.00
36.60
39.24
39.00
40.00
33.36
36.94
40.00
38.86
35.48
35.40
34.36
35.56
37.50
32.08
32.04
35.70
37.68
33.38
37.04
36.32
34.94
37.76
38.00
34.84
40.00
38.16
39.18
40.00
39.40
39.06
36.52
40.00
31.78
31.48
39.44
37.76
39.34
38.46
36.20
35.26
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U3 cpeate WKone
(1, I, 1, 1v)

(4.00, 4.29, 4.00, 4.36)
(4.18, 4.06, 4.12, 3.87)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.76, 4.89, 5.00, 4.87)
(4.71, 4.78, 4.93, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.53,4.53, 4.53, 4.71)
(4.88,4.94, 4.87, 4.93)
(4.82,4.94, 4.81, 4.93)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.06, 4.12, 4.00, 4.50)
(3.83, 4.64, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.82, 4.88, 4.80, 4.93)
(4.59, 4.17, 4.38, 4.60)
(4.67,4.15, 4.71, 4.17)
(4.11, 4.00, 4.57, 4.50)
(4.17, 4.54, 4.57, 4.50)
(4.53, 4.76, 4.67, 4.79)
(3.89, 3.69, 4.29, 4.17)
(3.18, 3.67, 4.50, 4.67)
(4.12, 4.50, 4.50, 4.73)
(4.82,4.71, 4.60, 4.71)
(4.18, 4.23, 3.92, 4.36)
(4.24, 4.62, 4.75, 4.91)
(4.61, 4.38, 4.50, 4.67)
(4.39, 4.08, 4.50, 4.50)
(4.50, 4.69, 4.86, 4.83)
(4.61,4.77, 4.79, 4.83)
(4.35, 3.94, 4.53, 4.60)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.39, 4.69, 5.00, 5.00)
(4.67, 4.92, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.78, 4.92, 5.00, 5.00)
(4.83,4.85, 4.93, 4.92)
(4.61,4.54, 4.86, 4.25)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.89, 3.69, 4.14, 4.17)
(3.94, 3.62, 4.00, 4.18)
(4.72, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.53, 4.77, 4.58, 5.00)
(4.67, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.67,4.82, 4.91, 4.83)
(4.29, 4.27, 4.54, 5.00)
(4.35,4.07, 4.38, 4.83)
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PB Bn Mpe3ume (MMe poguTerba) u ume

47. 047 bBpkywanuH (Henan) AHhena [XB]

48. 048 Jokcumoswuh (Munan) Munuua [XB]

49. 049 Bajuh (Cawa) Tamapa [XB]

50. 050 hatuh (3opaH) JynujaHa [XB]

51. 051 Benuh (Mojko) Jbybuua [XM]

52. 052 Muwujaunosuh (JeneHa) JoBaHa [XB]

53. 053 hukuh (CphaH) PacTko [XB]

54. 054 bBbopaHujawesuh (Josnua) hyphuHa [XB]

55. 055 Cranuh (QaHujen) Capa [XB]

56. 056 MunojeBuh (3opaH) Buwra [XB]

57. 057 Bwpojesuh (MBaHa) Bama [XB]

58. 058 Papowesuh (Qannbop) Masne [XB]

59. 059 Hukonuh (MBaHa) MapTuHa [XM]

60. 060 T[etposuh (Qannbop) Haha [XB]

61. 061 Makcuh (MBaH) UeaHa [XM]

62. 062 Jepemuh (Emun) Unwuja [XB]

63. 063 Munenuh (Oapko) MuoHa [XB]

64. 064 Jby6uh (Cawa) Jynuja [XB]

65. 065 ArtaHnackosuh (BpaHkuua) Jlapa [XB]

66. 066 Tomosuh (Yegomup) JaHa [XB]

67. 067 Byjosuh (?Kapko) HuHa [XB]

68. 068 MwunosaHosuh (Hukona) Jarwa [XB]

69. 069 Manajotosuh (Qanubop) Teogopa [XM]

70. 070 Byjuuuh (Odejan) Nlena [XB]

71. 071 Llenebuh (Momup) Oywwuua [XB]

72. 072 Pankouh (AnekcaHgap) Jlapa [XB]

73. 073 MaHojnosuh (Munax) AHhena [XB]

74. 074 [Oenpuh (Munax) Codumja [XB]

75. 075 Hojuh (Momumno) Hatanuja [XB]

76. 076 MwunyHosuh (Cnasuua) MapujaHa [XM]

77. 077 Hwuuh (Oparocnas) KatapuHa [XB]

78. 078 CraHucasrbesuh (Anekcangap) AHa [XB]

79. 079 JosaHosuh (KameHko) BaneHntuHa [XB] **

80. 080 Mapkosuh (Cpborby6) AHa [XB]

81. 081 Tpmuuh (bojaH) Ana [XB]

82. 082 Bboxuh (Murean) Mapuja [XB]

83. 083 Munexkosuh (Angpeja) HukonuHa [XB]

84. 084 NewrtaHuH (BpaHko) JaHa [XB]

85. 085 WeaHosuh (XKerbko) Unuja [XM]

86. 086 LpraHckn (Anekcangap) Muxajno [XB]

87. 087 MunyHosuh (Byjuua) MNetpa [XB]

88. 088 Thophesuh (OejaH) Jbybuua [XB]

89. 089 [pyjuumh (Oapko) AHa [XB]
HAMNMOMEHE:

[XB] - nonaxe TecT n3 xemuje n buonoruvje

[XM] - nonaxe TecT n3 xemvje U MmatemaTuke

** AbMpMaTUBHM yNUC — NULe ca MHBaNMAUTETOM

4
YKynHo
(5x2)

39.06
36.82
39.56
35.44
32.38
38.00
40.00
38.40
39.52
33.24
36.08
33.56
39.52
40.00
37.84
35.94
34.04
38.70
37.00
35.62
36.50
37.08
38.42
37.88
35.38
38.24
37.62
33.14
37.02
35.42
39.10
40.00
39.02
34.94
33.78
34.90
38.28
38.26
38.86
37.42
37.58
37.02
37.76

5
U3 cpeate WKone
(1, 1, 1, 1v)

(4.61, 4.92, 5.00, 5.00)
(4.33,4.54, 4.71, 4.83)
(4.78, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.00, 4.23, 4.57, 4.92)
(4.36, 4.00, 3.75, 4.08)
(4.73,4.81, 4.71, 4.75)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.77, 4.93, 5.00)
(4.88, 4.94, 4.94, 5.00)
(3.06, 3.73, 4.83, 5.00)
(4.50, 4.33, 4.54, 4.67)
(3.94, 4.1, 4.20, 4.53)
(4.76, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.77, 4.69, 4.54, 4.92)
(3.93, 4.57, 4.64, 4.83)
(4.24,4.29, 4.13, 4.36)
(450, 4.85, 5.00, 5.00)
(4.25, 4.54, 4.82, 4.89)
(4.12, 4.38, 4.64, 4.67)
(4.17, 4.54, 4.79, 4.75)
(4.39, 4.54, 4.86, 4.75)
(4.53, 4.88, 4.80, 5.00)
(4.72, 4.69, 4.86, 4.67)
(4.06, 4.31, 4.57, 4.75)
(4.72, 4.62, 4.86, 4.92)
(4.56, 4.54, 4.71, 5.00)
(4.00, 4.00, 4.07, 4.50)
(4.65, 4.50, 4.69, 4.67)
(4.67, 4.54, 4.50, 4.00)
(4.78, 4.77, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.88, 4.80, 4.83, 5.00)
(4.50, 4.15, 4.57, 4.25)
(3.41, 4.00, 4.75, 4.73)
(3.89, 4.31, 4.50, 4.75)
(4.65, 4.76, 4.80, 4.93)
(4.71, 4.76, 4.80, 4.86)
(4.82, 4.88, 4.87, 4.86)
(4.59, 4.59, 4.60, 4.93)
(4.76, 4.61, 4.62, 4.80)
(4.53, 4.56, 4.62, 4.80)
(4.59, 4.67, 4.75, 4.87)



